АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2008 г.

№ 92

06 утверждении  акта о завершении перепланировки   жилого помещения по адресу    Ленинградская область, Лодейнопольский район, с.Алеховщина, ул. Советская. дом 11, К8.2
На  основании материалов. предоставленных межведомственной комиссией по вопросам перевода  нежилого (жилого) помещения в жилое (нежилое) помещение. переустройства и (или) перепланировки  жилых  помещений о завершении перепланировки жилого помещения,

постановляю:
1.Утвердить акт межведомственной комиссии по вопросам перевода нежилого (жилого) помещения в жилое (нежилое) помещение. переустройства и (или) перепланировки жилых помещений от 24.11.2008 г. о приемке жилого помещения после выполнения работ по перепланировке  жилого помещения по адресу: Ленинградская область. Лодейнопольский район с. Алеховщина, ул. Советская дом 11. кв.2. принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Алеховщинское ceльское поселение Лодейнопольского муниципaльного района Ленинградской облaсти

общая площадь    Площадь   квартиры жилая площадь

- 61.9 кв.м. в том числе:

- 61.9 кв.м. из нее

- 37.3 КВ.:м

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Aлеховщинского сельского поселения

В.В.МАРТЫНЮК